[image: https://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/media/sapl/public/casa/logotipo/logo_casa.png]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu.

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2021

	Extensivo ao secretário municipal sr. Dirceu Fulber, a necessidade de abrir, asfaltar, iluminar e fazer a parte de jardinagem da Avenida Perimetral Ignácio Rabuske, desde a oficina do Fininho até a empresa New Holland.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]É necessária a execução desta indicação, pois com a chegada do agronegócio, nosso município precisa se adequar para receber as empresas e famílias que buscam se instalar aqui, e a Perimetral  Ignácio Rabuske é uma Avenida que interliga o setor industrial e comercial em nossa cidade.

	Sala das Sessões, 10 de maio de 2021.

Claudiomar Braun
Vereador

image1.png